

Шаруашылық жүргізу
құқығындағы коммуналдық
мемлекеттік кәсіпорын №2
Атырау облыстық ауруханасы



Коммунальное государственное
предприятие на праве
хозяйственного ведения Атырауская
областная больница №2

ХАТТАМА

ПРОТОКОЛ

Атырау қаласы
«30» наурыз 2023 жыл

город Атырау

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатын қызметкерлерге түсіндіру» туралы.

Комиссия төрайымы: Директор – Н.А.Ергалиева
Спикер: заңгер, камплаенс офицер – К.К.Темиралиев

Қатысушылар:

Кулбаева К.С. – бас есепші;

Алмуханова З.Т.-бас мейірбике

Дәрігерлер, орта және кіші буын медицина қызметкерлері

Хатшы: Джанбирбаева А.Е.

КҮН ТӘРТІБІ

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың осы саясаты, сыбайлас жемқорлық сипатындағы ықтимал іс-қимылдардың алдын алуға, сыбайлас жемқорлықты қабылдамау ахуалын қалыптастыруға бағытталған семинар»

Комиссия отырысының төрайымы: Ергалиева Надя Атчигалиевна сөз бастады:

Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың негізгі қағидаттары туралы айтағетсек, ол - қызметті жүзеге асыру кезінде кез келген нысанда және көріністерде сыбайлас жемқорлықты толық қабылдамау қағидаты. Сыбайлас жемқорлықтың кез келген көріністеріне мүлдем төзбеушілік қағидаты лауазымды адамдар және олар үшін тікелей немесе жанама түрде, жеке өзі немесе қандай да бір делдалдық арқылы сыбайлас жемқорлық әрекеттеріне қатысуға қатаң тыйым салуды білдіреді.

Лауазымды тұлғалар мен жұмыскерлер ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамасының ережелері туралы хабардар етіледі және олардың сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарттар мен рәсімдерді қалыптастыруға және іске асыруға белсенді қатысуын қолдау керек. Әр қызметкер ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамасын қатаң сақтау керек.

Аурухана заңгері, камплаенс офицері К.К.Темиралиев:

Лауазымды адамдар мен қызметкерлер, мүдделер қақтығысына байланысты тәуекелдердің іске асырылуын болдырмау және оларды реттеу бойынша шаралар қабылдау керек. Өзінің қызметтік міндеттерін орындау кезінде ұйым мүдделерін басшылыққа алу және олардың жеке мүдделері қоғам мүдделеріне қайшы келетін жағдайлардан немесе мән-жайлардан аулақ болу. Мүдделер қақтығысы туындаған жағдайда (немесе оның пайда болу мүмкіндіктері) осы ақпаратты тікелей басшысына не жоғары тұрған басшылығына жазбаша нысанда жеткізу керек.

Мүдделер қақтығысын болғызбау немесе реттеу мүдделер қақтығысы тарапы болып табылатын қызметкерлердің лауазымдық немесе қызметтік жағдайын өзгертуден, оны белгіленген тәртіппен қызметтік міндеттерін орындаудан шеттетуден және (немесе) мүдделер қақтығысының туындауына себеп болған пайдадан бас тартудан тұруы мүмкін.

Егер лауазымды адам немесе қызметкер жасайтын сыбайлас жемқорлық әрекеті орын алғаны туралы қандай да бір куәлік болса, бұл туралы сыбайлас жемқорлыққа қарсы камплаенсті жүзеге асыратын бөлімшесіне не өзінің тікелей немесе жоғары тұрған басшысына дереу хабарлау керек.

Қызметкерлер өзге қызметкер, сондай-ақ үшінші тұлға сыбайлас жемқорлық іс-әрекет жасауға итермелеу фактілері туындаған жағдайда және/немесе қызметкерді сыбайлас жемқорлық іс-әрекет жасауға көндіруге қатысты белгілі фактілер немесе күдіктер туралы ақпараты бар болса, маған сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплаенс офицеріне дереу хабардар етуге міндетті, екенін айты.


Сонымен қатар, сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасағаны үшін тиісті жауапкершілік шаралары қолданылған лауазымды адамдары мен қызметкерлері, заңды күшіне енген ҚР соты шешімінсіз, келтірілген материалдық залалды өтеуден босатылмайды, деп түсіндірді.

Саясат талаптарының бұзылуы қызметкердің мәртебесімен үйлеспейтін іс-әрекет ретінде қарастырылуы және тәртіптік жаза қолдану үшін негіз болуы мүмкін.


Саясат талаптарын бұзу Қазақстан Республикасының Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамасын бұзғаны үшін көзделген жауапкершілік шараларын қолдануға әкеп соғатынын айтты. Сондай-ақ, ҚР Сыбайлас жемқорлыққа қарсы заңнамасын қатаң сақтау туралы басқада қағидаларын айтып, аурухана қызметкерлеріне ескертті.

Семинар жыйының қортындылады.

Комиссия төрайымы,
Директор :


Н.А.Ергалиева

Хатшы:


Джанбирбаева А.Е.

30.03.2023 жыл